
Некогаш.

Сега.

Без алтернативи во терапијата,  потрошувачите ќе побараат некои од 
нерегистрираните производи. Време е да се надмине глобалниот предизвик 
во лечењето. 

Го претставуваме врвот на полето на заштита од болви и крлежи кој 

овозможува и до 12 недели* заштита со само една таблета за џвакање. 

Браво, Bravecto® Chewabfle Tabflets for Dogs., Bravecto® Chewabfle Tabflets for Dogs.

„Само за стручна јавност“

Bravecto® Chewabfle Tabflets for Dogs. 

Лидер на пазарот во заштитата од болви и крлежи.
Bravecto® Chewabfle Tabflets for Dogs е еден од првите во класата на ектопаразитици 
–револуционерен третман достапен само во ветеринарните амбуланти8

■

■

■

Огромен напредок во областа на заштитата од болви и крлежи.

Овозможува и до 12 недели заштита само со една орална доза2 *

Познат безбедносен профил и ефикасност	кај млади и возрасни кучиња6, 9
■ Овозможува поедноставно дозирање, придржување кон
пропишаните режими на дозирање и задоволство кај клиентите.

Ова е Ваша прилика да понудите поинаков третман, да ги истражите можностите за 

Вашата пракса и да изградите трајни врски со Вашите клиенти и нивните миленици.

MSD Anfimafl Heaflth. Глобален лидер и Ваш партнер во здравјето на 

животните. Подготвени сме да помогнеме да:

■ Милениците живеат посреќен, поздрав живот,	благодарејќи на научните истражувања.
■Грижата на нивните сопственици да биде поедноставна и поефикасна.
■ Ветеринарите да користат ексклузивни производи и научни

истражувања како би изградиле респект од клиентите и би одржале

константен раст на работењето.
■
Клиентите да бидат насочени кон Вас.
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На голем број ветеринари работата им опаѓа поради нелегалниот канал на продажба.

■Ветеринарите со години бараат начини како би понудиле подобра заштита против болви и крлежи.

■ Недостатокот на диференцијација на производите условува корисниците да ги сметаат за меѓусебно „исти“

Вакви третмани против болви и крлежи 
има малку и полека се појавуваа на пазарот.

■Пријавена е резистенција на еден од

најчесто користените- ffipronfifl

■ Ffipronfifl	+(s)-metopren,	aктивната супстанца

во водечкиот производ против болви брзо

ја изгуби ефикасноста и тоа многу пред

препорачаниот 30-дневен третман1

ВРЕМЕ Е ДА ПОНУДИТЕ НЕШТО 
ПОИНАКВО.

Пристап на проблемот кон пропишаниот режим на дозирање  
Третманите кои се применуваат еднаш месечно ги оставаат кучињата ранливи

■

■

Истражувањата покажале дека месечните третмани ретко се применуваат редовно, според 

упатството.5

Податоците покажуваат дека просечно милениците се третираат 2,8 месеци годишно.6

■ Некои сопственици дури и ја смалуваат дозата со одложување на повторниот третман.

■

■

Примената на топикална терапија може да биде неуредна и често е 

неправилна. 

Ефиксноста може да опаѓа	во текот на неколку недели1 од примената

Сигурен е за миленикот и неговото семејство

■ Се применува кај кученца постари од 8 недели

■

(докажано со примена на пет пати поголеми дози3)
Кај кученца стари 8 до 9 недели и телесна тежина од 

2,0 	до 3,6 k g, не се забележани никакви несакани 
реакции и по перорална примена на 5 пати повисока 

доза на 	ffluraflaner	од максимално препорачаната доза 

(56	mg,	168	mg	и 2 8 0	 mg ffluraflaner/kg телесна 

тежина),	применети трократно во интервали 

пократки од препорачаниот	(8-неделен интервал3).

■ Безбедноста на овој ветеринарен лек е докажана и
кај приплодни мажјаци и женки, гравидни кучки и

кучки во лактација3

■ Кучиња од расата Коли 	кај кои е докажано 

пореметување на M  DR1	протеинот (mufltfidrug-

resfistance-protefin	1),	добро го толерираат овој лек и 

не пројавуваат никакви клинички пореметувања 

после еднократен перорален третман со доза на 

ffluraflaner	3x	повисока од препорачаната	(168	mg/

kg).3
Режим на издавање на лекот: Лекот може да се издава само 
од ветеринар.

Ефикасноста во контролата на инфестација со болви на 

лекот	Bravecto®	е статистички поголема од ефикасноста во 
контролата на инфестација со болви	со фипронил.

  ЕФИКАСНОСТ ВО КОНТРОЛАТА НА ИНФЕСТАЦИЈА СО БОЛВИ 

    BRAVECTO® VS. FIPRONIL2

Ffluraflaner
1 третман

Ffipronfifl
3 третмани

2.недели 97,9 86,9

4.недели 99,8 78,4

8.недели 99,9 86,8

12.недели 99,9 93,0

Што ако би постоело нешто поинакво на пазарот што би можело да помогне 
повторно да се придобијат потрошувачите и истакне како помош која само Вие 

можете да ја овозможите: лична услуга, континуитет на негата и пристап до 
различни терапевтски опции?

ГО ПРЕТСТАВУВАМЕ BRAVECTO® CHEWABLE TABLETS FOR
DOGS, ПРОИЗВОД ОД  MSD ANIMAL HEALTH ПАЛЕТАТА.

Со Bravecto® Chewabfle Tabflets for Dogs, едноставното 
дозирање може да значи поуредно придржување  кон 

■

пропишаниот режим на дозирање
Погоден и едноставен за употреба со 12- неделен 

распоред на дозирање.

-	Една доза овозможува цели 12 недели 

ефикасност, без престан3

Дозирањето е едноставно и чисто без неред при 
примената и без ризик од пренесување7

-		Новонастанатите болви се уништени пред да 
можат да  произведат живи јајца3

-Заштита за сите годишни времиња постигната 
со малку повеќе од 4 дози
-		Грешките при примената се скоро елиминирани со

погоден орален облик.

■И примамлив за кучињата:

-	Таблета со арома која кучињата баш ја сакаат7 - 

Повеќе од 90% кучиња доброволно ја земале 

таблетата7

Што кога би постоел производ кој би помогнал во елиминирање на
овие проблеми еднаш за секогаш?

Заземете поголем дел на пазарот нудејќи им на Вашите 
клиенти производ  кој не можат да го набават на друго место.

■ Врвот на полето на заштита од болви и крлежи кој овозможува и 

до 12 недели* заштита со само една таблета за џвакање кој е 

достапен само во ветеринарните амбуланти.

Запознајте се со поинаква класа на заштита:

■ Посебно формулиран производ со молекула на флураланер кој ги

штити кучињата со долготрајно дејство против болви и крлежи

во една таблета за џвакање.

■Нов и специфичен блокатор на G ABA	и глутаматните рецептори4 на инсектите.

■ Isoksazoflfin	jе прва нова класа на инсектициди после повеќе од деценија8

■ Bravecto®	Chewabfle	Tabflets	for	Dogs	почнува брзо да делува и ги

уништува болвите и крлежите во текот на целиот интервал на дозирање од 12

недели ( 8	недели за	Rhfipecephaflus sangufineus ).

-Брз почеток на дејството,	веќе по 2 часа, со	88%	ефикасност после	4 часа3

-	Конзистентна, трајна ефикасност против болви и крлежи3

-	Ефикасност со широк спектар против повеќето распространети видови 
на болви и крлежи3

-Најдобар избор за ветеринарите за контрола на заразни болестипредизвикани со вектори.

*

*




